no[n] q[ui] m[er]ito  
m[er]ito

no[n] q[ui] m[er]ito  
m[er]ito ad h[ab]ere  
casu ut h[ab]ere p[ro]p[ri]o

q[ui] m[er]ito ad h[ab]ere p[ro]p[ri]o  
h[ab]ere p[ro]p[ri]o

q[ui] m[er]ito p[ro]p[ri]o  
h[ab]ere

q[ui] tenentur  
q[ui] h[ab]ere

q[ui] h[ab]ere

quis p[ro]p[ri]o

... et si dicitur quod...

... et si dicitur quod...

... et si dicitur quod...

... et si dicitur quod...

... et si dicitur quod...

... et si dicitur quod...

... et si dicitur quod...

... et si dicitur quod...

... et si dicitur quod...

... et si dicitur quod...

... et si dicitur quod...

... et si dicitur quod...

si cor' por hie b'at' p' d'ones d'ic' p'  
habere pena p' coenata p'f'ovio debi  
te. Ad q' d'ic' q' no'ne' q' melis h'ur co  
n'ali p'no melis haberet. et cu' cor' m'  
f'atu' m'nost'nae r' melis p'f'et' op'at'  
p' q' d'ic' m'ozs r' ul'at' tribluz. x'  
et h'ic'oz' p' m' g'at'. d'ic' de m'ch'ele eg'  
d'ic'ne aia p' d'ores. d'ic' q' d'ic' p' m' que  
e' ad mortem e' maxie dolorosa r' hac  
gentit aia aucoq' sep'etur. Ad id q' e'  
p'nat' max'm' l'om' r' maxie d'iph'io  
io maxie debi' timeri.

**S**ecund' q' d'ic' p'na sit fructuosa  
qu' sit m' p'ic'lo mortis. r' m' q' no'  
q' d'ic' m' em' ante mortem q' sit  
p'na tua. q' p' m' euag'io d'ic' p'ro  
f'enci d'ic'ens p'nam cet' p'no d'ic'it' d'  
no d'ic' usq' s'enes s' usq' s'et'ag'osies se  
acc. h' e' p' q' d'ic' usq' ad fine' me'  
Chic' e' enoz d'ic'end' q' p'ntenna  
no sit fructuosa m'extremis. Consp'  
que de illis q' p' m' l'ent' dormietes  
h'ant e' d'ic'ur de illis q' m' fine' sine  
g'no m' l'ent' d'ap'nat' r' d'ig'ulans sal  
uat. Et q' e'z' s' q'nsus ab i'usticia  
sua om'puz' eis no' recordabor. si d'ic'as  
q' e' m' s'antitate arguo. sic p'rior est  
deo ad m'f'endi q' p'ntend' exo' 2o  
ubi d'ic' ego deo b'ig' s'ic'as m'q'nt'at'z  
p'at'ru' m' filios eoz qui me h'odert'  
r' faciens m'f'icordiam m' i'usticia m'  
lia h'ic' qui d'ilig'nt' me. si aut' p'na  
mortal' m'f'rem m'extremis s'us'it ad  
d'ap'nat' h'orem q' aia p'nt' ad salua  
duz. 2o de rege ezechia r' reguz d'ic'  
p'cabit q' fuit m'g'nta de m'p'ic'lo q'  
fecit ei d'us q' no' fecit can'ic' d'no  
p' m'ozia sic fecit d'aud' p'p' eis f'ic'  
ut aut' f'ic'it' magno r' erat m' p'ic'lo  
mortis r' fuit exund' d'ic' de m'ahase  
r' rege iuda. 3o de latrone qui p'nt'az  
fecit p'nt'ia. r' si d'ic'ur q' d'ic' d'ic' m'  
cepit hoc f'ic'it' e' q' d'ic' q' ambo lat'  
nes s'bl'asse manerit. p' s' alt' fuit q' f'ic'  
suo r' fecit p'nt'az. hic m' d'ic'at' q' d'ic'  
p'nt' e' p'na m' extremis q' sit amore  
dei e' salu'f'era p' p' am' am'ois est  
d'ic'p' ad am' q'nt'ois. s' m'extremis  
as p' f'ic'iaent' agere q' r' c' p' d'ic' q'  
p'na que sit timore dei e' salu'f'era  
r' p' p' id q' e' p'nt' d'ic'at' r' e'  
f'ic'iaent' am' q' de g'g'no m'et' g'iaz  
2o q' p' si p'nt' timore p'nt' et'ne' tm'  
no e' salu'f'era r' d'ic'ur em' q' timor p'nt'